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From:

Sent: Thur 9/18/2025 4:19:53 PM

Subject: RE: Helpman Noord, verweerschrift Hoefijzer

Received: Thur 9/18/2025 4:19:00 PM

Dag EEEN
Excuus, veel andere werkzaamheden afgelopen dagen.

Ik heb nog geprobeerd informatie bij elkaar te vinden.

Vanuit het uitgevoerde parkeeronderzoek (juli 2024) de volgende informatie:

« Parkeercapaciteitin Helpman noordin onderstaand gebied: 298 pp
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Op ‘de drukte momenten event ee) staan hier ca 250-260 auto's geparkeerd
o Ditis een parkeerbezetüng van 84-88%

o Het is in de piek perioden nu dus al druk bezet met geparkeerde auto's

o Verder gedurende de dag is het rustiger.
* Ik weet zo niet hoeveel vergunningen er uitgegeven zijn, vermoedelijk meer dan het aantal getelde auto's

o Als we dit echt willen weten, dan moet ik dat nog nader uitzoeken

« Helperwestsingel
o Huidige parkeercapaciteit: 47 pp

= |n de huidige situatie staan er op het drukste moment 54 geparkeerde auto's (staan dus ook op

plekken waar het niet kan/mag)
o Meest recente ontwerpen: We zitten nog in het ontwerpproces natuurlijk, maar in de laatste ontwerpen zijn
volgens mij ook 54 pp opgenomen

Met vriendelijke groet,
5.1.2e

{Gemeente

wronimgen

Verkeerskundige | Ruimtelijk Ontwerp | Stadsontwikkeling
Gedempte Zuiderdiep 98
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Verzonden: woensdag 17 september 2025 08:50

5.1.2e WEENez0ningen.n
Onderwerp: RE: Helpman Noord, verweerschrift Hoefijzer
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Lukt dat vandaag morgen? Vandaag en morgen rond ESB net verweerschrift af zodat het door kan.

Kunnen wij ook aangeven wat het aantal parkeerplaatsen in de Helperwestsingel is voor en na de herinrichting van de

straat?

crEEE
Van: WEEDozoringen.n>
Verzonden: maandag 15 september 2025 13:11

Aan: 3140 WEGEN"
Onderwerp: Re: Helpman Noord, verweerschrift Hoefijzer

vaEEE

Ik zal onderstaande even uitzoeken.

Kom er zsm op terug

Met vriendelijke groet,

/ “Gemeente

ronmgen

Verkeerskundige | Ruimtelijk Ontwerp | Stadsontwikkeling

Gedempte Zuiderdiep 98

roningen.nl

Verzonden: vrijdag 12 september 2025 10:10

Onderwerp: RE: Helpman Noord, verweerschrift Hoefijzer

roi ERE

Kun je ook aangeven hoeveel betaald parkeerplekken er zijn in Helpman Noord en hoeveel parkeervergunningen er voor dit gebied

zijn uitgegeven?
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van: KEN roningen.nl>

Verzonden: woensdag 10 september 2025 10:41

Aan:

CC:

Onderwerp: RE: Helpman Noord, verweerschrift Hoefijzer

roningen.nl>

Dag BRE e.a.

Ik heb de tekst aangevuld (zie onderstaande link).

Dit heb ik geel gearceerd, zodat je nog kan zien wat ik heb aangepast.

Is dit voldoende op deze manier?

Ik heb nog wel 1 opmerking erbij gezet.

Ik weet niet helemaal zeker ofhier al wel ofniet een knoop over doorgehakt was (volgens mij nog nief)

Het zuidelijk deel van de Helperweststraat: wordt dit 1 of 2 richtingen?
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Mochten jullie nog vragen/opmerkingen hebben?

Laat het dan even weten!

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

{Gemeente
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Verkeerskundige | Ruimtelijk Ontwerp | Stadsontwikkelimg

Gedempte Zuiderdiep 98
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IT BEE z0inze.nl

Verzonden: vrijdag 5 september 2025 09:12

rar: ESE roningen.nl>

Onderwerp: Helpman Noord, verweerschrift Hoefijzer

roi ERE

Zoals net besproken hierbij de koppeling naar het concept verweerschrift Hoefijzerfabriek {) verweerschrift CONCEPT 1.docx

Graag uiterlijk begin volgende week een reactie op de verkeerstechnische punten uit het stuk zodat we het verweerschrift kunnen

afronden. We willen dit nog graag bespreken met ontwikkelaar, medio september moet het stuk bij de rechtbank liggen.

Met vriendelijke groet,

Projectmanager Stadsontwikkeling

Gemeente Groningen

:BEE

Gedempte Zuiderdiep 98, 9711 HL Groningen, Postbus 7081, 9701 JB Groningen
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